

## CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

## ATO NUMERO 25/93 De 24 de março de 1993

Declara facultativo o ponto na Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

Declarar facultativo o ponto na Câ mera Municipal de Araraquera, no dia 08 de abril de 1993 - Quinta-feira da Semana Santa.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de março do ano de 1993 (mil, novecentos e noventa e quatro).

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

> ADINA DOLDRICE MODOLO Diretora Geral